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12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

Cubo

Esfera

Cilindro reto

Cone reto

Tronco de cone reto

Piramide regular quadrangular
Piramide regular pentagonal

Piramide regular hexagonal

Piramide regular heptagonal

Piramide regular octogonal

Tronco de piramide regular quadrangular
Tronco de piramide regular pentagonal
Tronco de pirdmide regular hexagonal
Tronco de pirdmide regular octogonal
Tronco de piramide regular octogonal
Prisma reto regular quadrangular

Prisma reto regular pentagonal
Prisma reto regular hexagonal
Prisma reto regular heptagonal
Prisma reto regular octogonal
Prisma reto quadrangular

PLANIFICACOES:

22. Prisma obliquo regular triangular
23. Prisma obliquo regular quadrangular
24. Prisma obliquo regular pentagonal
25. Prisma reto pentagramico

26. Piramide obliqua quadrangular
27. Piramide obliqua pentagonal

28. Piramide obliqua hexagonal

29. Cilindro obliquo

30. Cone obliquo

31. Tetraedro

32. Octaedro

33. Icosaedro

34. Dodecaedro

35. Icosidodecaedro

36. Icosaedro truncado

37. Rombicuboctaedro

38. Pseudorombicuboctaedro
39. Tubo

40. Elipsdide

41. Tordide

42. Semiesfera

02. Pirdmide de base quadrada






Obs: As ligacoes entre os vértices das figuras
seguirao a ordem das letras. Evite intersecoes!



Use o QR code da letra R (raio) junto de algum
outro qualquer para gerar circunferéncias:







